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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 426 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 690 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

 
Nowe warunki kredytu inwestycyjnego dla wspólnot mi eszkaniowych w ING  
 
Wspólnoty mieszkaniowe realizuj ące wi ększe przedsi ęwzięcia i inwestycje mog ą teraz skorzysta ć  
z wydłu żonego a ż do 15 lat okresu kredytowania w ING. Dodatkowo ban k zwi ększył maksymaln ą 
kwot ę łącznego zaanga żowania z 1,2 mln zł do 2 mln zł.  
 

ING Bank Śląski oferuje kredyty inwestycyjne dla wspólnot mieszkaniowych, z ratą stanowiącą nawet do 

90% wartości miesięcznej zaliczki na fundusz remontowy. Kredyt w wysokości do 2 mln zł może być 

wykorzystany na różne cele inwestycyjne, realizowane w obrębie własności wspólnej, związane z bieżącą 

eksploatacją nieruchomości lub przyszłymi inwestycjami. W ramach nowej oferty, wspólnoty mogą 

skorzystać z okresu kredytowania do 15 lat dla większych inwestycji, z możliwością sfinansowania do 100% 

jej wartości.  

 

Nowe obowiązujące pułapy wymaganego wkładu własnego wynoszą: 

• 0% dla łącznego zaangażowania do 200 tys. PLN; 

• 10% dla łącznego zaangażowania od 200 tys. do 500 tys. PLN; 

• 20% dla łącznego zaangażowania powyżej 500 tys. PLN. 

Prowizja i oprocentowanie za udzielenie kredytu uzależnione są od okresu kredytowania i wynoszą 

odpowiednio 3M WIBOR + marża banku w przypadku kredytu inwestycyjnego udzielonego do 12 miesięcy 

oraz 6M WIBOR + marża banku w przypadku kredytu inwestycyjnego udzielonego powyżej 12 miesięcy.  

Przypominamy, że decyzja kredytowa w ING Banku Śląskiego jest podejmowana w ciągu dwóch dni od 

złożenia wszystkich dokumentów w oddziale banku.  

 

Warszawa, 22.04.2013 r. 


